
ゆたか磨材株式会社 

〒352-0011  埼玉県新座市野火止 1-13-16-1  Tel 048-437-8810 Fax 048-437-8811 

令和 ７年 ６月 吉日 

 

お客様各位 

 

【 決算棚卸に伴う出荷停止のご連絡 】 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて､弊社では下記の日程で商品の棚卸を予定しております｡ 

つきましては､誠に勝手ながらではございますが、下記日時の商品出荷を停止させて頂く事と 

なりますので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

以上、今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

－ 記 － 

棚卸に伴う出荷停止日時 

 

令和 ７年 ７月 １日 火曜日終日 

 

以上 

 


